平成 26 年 7月 25 日

各 位
株式会社 宮崎銀行

私募債の引き受けについて

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、本日、私募債を引き受けいたしましたので、

下記の通りお知らせします。
私募債とは、財務内容の優良な中小企業の直接金融による資金調達を支援することを目的に、

一定の財務水準を満たした企業の発行する社債であり、本件は当行が引き受けいたしました。
発行企業にとっての主なメリットは、①無担保・無保証人で長期固定金利による安定した

資金調達が可能であること、②財務・収益状況における発行条件（適債基準）をクリアしたこと

により信用力の向上が図れること等が挙げられます。
 引き続き当行は、地域経済活性化ならびに地域満足度向上に向けた地元企業の皆さまへの

サポートを一層強化してまいります。
記

株式会社ＫＡＭＩＭＵＲＡ（上村葬祭） 第３回無担保社債
（株式会社宮崎銀行保証付）

１．私募債発行企業の概要

 発行企業名：  株式会社ＫＡＭＩＭＵＲＡ  代表取締役 上村 伸一
本社所在地： 鹿児島県鹿屋市旭原町３５８９番４号
事業内容 ： 冠婚葬祭業
資本金  ： １０百万円
従業員数 ： ３５名   （平成２５年８月末）
年商   ： ８億５千万円（平成２５年８月期）

２．受託内容
発 行 日： 平成２６年７月２５日
発 行 額： １億円
期   間： ５年 期日一括償還
資金 使途： 葬祭場建設資金
保 証 人： 株式会社宮崎銀行

財務代理人： 株式会社宮崎銀行

当社（上村葬祭）は、鹿屋市、曽於郡を中心に葬祭場１０店舗、鹿屋市に結婚式場

１店舗を展開しています。今回は、志布志市にお客さまに満足いただける新規葬祭場建設

を目的として、｢私募債｣を発行します。建設予定の葬祭場は既存店舗と同様に高級感ある

作りとしながら、家族葬にも対応できる小型の斎場も併設いたします。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

＜ 本件に関するお問い合わせ先＞

宮崎銀行 営業統括部 担当：木山 ℡(0985)32-8223

Ｍ